支配株主等に関する事項について

2025年11月21日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 岩永 守幸 殿

会社名         株式会社JSecurity

代表者の役職氏名 代表取締役社長  今村 誉一

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社又はその他の関係会社の親会社等の商号等

  （2025年11月 21日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所 直接
所有分

合計
対象分

計

株式会社JIRAN JAPAN その他の関係会社 45.8 ― 45.8 なし

（注）所有割合は、自己株式を控除して計算しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

 当事業年度（自 2024年1月１日 至 2024年12月31日）

種類
会社等の名称

又は氏名
所在地

資本金

又は出資金

（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の所有

（被所有）

割合（％）

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

その他の

関係会社

株式会社

JIRAN JAPAN

東京都

港区
19,995

情報セキュ

リティ

（被所有）

直接 42.93
資金の貸付

貸付金

の回収

（注）

40,000 ― ―

（注）資金の貸付については、市場金利を勘案して利率を合理的に決定しております。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

本書提出日時点、支配株主は存在しておりませんが、支配株主との取引が発生する場合には、その取引に合理性が

あるか、取引条件は他の外部取引と比較して適正であるか等に特に留意し、当社取締役会での承認により行う方針と

しており、当社及び少数株主に不利益とならないよう適切に対応してまいります。

以 上